

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH 36/95, 109/95 – Uredba, 21/96 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – proć. tekst, 82/04, 110/04 - Uredba 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11) i članka 23. Statuta Grada Ćakovca (Sl. gl. Grada Ćakovca 9/09), Gradsko vijeće Grada Ćakovca je na svojoj 23. sjednici održanoj 15. studenog 2012., donijelo sljedeći

## **PROGRAM ODRŹAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE GRADA ĆAKOVCA ZA 2013.**

### **Ćlanak 1.**

Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2013. na području Grada Ćakovca za sljedeće komunalne djelatnosti:

1. – odvodnju atmosferskih voda
2. – održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina
3. – održavanje javnih površina
4. – održavanje nerazvrstanih cesta
5. – održavanje groblja
6. – javnu rasvjetu.

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:

- opis i opseg poslova održavanja sa procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima,
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa sa naznakom izvora financiranja.

### **Ćlanak 2.**

U 2013. održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ovog Programa u Gradu Ćakovcu obuhvaća:

#### **1. ODVODNJU ATMOSFERSKIH VODA**

- redovito čišćenje uređaja za odvodnju atmosferskih voda na području Grada Ćakovca
- 1300 slivnika prema potrebi na cijelom području Grada Ćakovca
- ručno čišćenje
- strojno čišćenje

Temeljem Zakona o komunalnom gospodarstvu, odvodnja svih prometnica na području Grada Ćakovca, koje imaju ugrađen sistem odvodnje, u nadležnosti je jedinice lokalne samouprave. Usred vremenskih neprilika, čišćenja prometnica od snijega i ostalih neprilika, pojedini sistemi za odvodnju se povremeno moraju počistiti od navedenih parametara. Čišćenje se vrši strojno (propuhivanje) i ručno (čiste se sve prljavštine koje su se nagomilale u sistemu).

**UKUPNO:**

**50.000,00**

#### **2. ODRŹAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA**

##### **2.1. GRABLJANJE ZELENIH POVRŠINA**

\* Lokacija: područje cijelog grada Ćakovca

- Radovi: grabljanje lišća i smeća sa travnjaka, utovar na prijevozno sredstvo, odvoz na odlagalište (kompostirnicu) te zbrinjavanje otpada;

- Vrijeme radova: jesen, proljeće;

- Jedinica mjere: m<sup>2</sup>; cijena/m<sup>2</sup>

- Količina: 1000000 m<sup>2</sup> 0,36 kn +pdv

**UKUPNO:**

**450.000,00**

## 2.2. ODRŽAVANJE TRAVNJAKA I NEUREĐENIH ZELENIH POVRŠINA

### 2.2.1. ODRŽAVANJE TRAVNJAKA

\* Lokacija:

- I ZONA : područje centralnog dijela grada između ulica:  
Zrinsko-Frankopanska, dio Zavnoh-a, dio I.G. Kovačića, T. Masaryka, dio I. Mažuranića,  
Kralja Tomislava, Trg E. Kvaternika, O. Keršovanija, A. Starčevića, V. Nazora, te svi  
rotori;

- II ZONA : ostalo područje grada;

- Vrijeme radova: 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. mjesec;

- Radovi: košnja travnjaka motornom kosilicom, prikupljanje otkosa, utovar na prijevozno  
sredstvo, odvoz na odlagalište

te zbrinjavanje otpada ( II zona);

- Jedinica mjere: m<sup>2</sup> cijena/m<sup>2</sup>

ukupna cijena

- I zona - 55512 m<sup>2</sup> x 15 košnji (malčiranje) 0,17 kn+pdv

- II zona - 625000 m<sup>2</sup> x 9 košnji (malčiranje) 0,17 kn+pdv

**UKUPNO: 1.372.257,00**

### 2.2.2 STROJNA KOŠNJA NEUREĐENIH ZELENIH POVRŠINA /KORIVIŠTA

\* Lokacija: područje grada;

- Radovi: košnja neuređenih zelenih površina (korovišta) traktorskom kosom i trimenom;

- Vrijeme radova: 5. - 9. mjesec;

- Jedinica mjere: sati cijena/sat

ukupna cijena

- traktor sa bočnom kosom

150 h 250,00 kn+pdv

- trimenom 100 h 100,00 kn+pdv

**UKUPNO: 59.375,00**

## 2.3. ODRŽAVANJE NASADA DRVEĆA

### 2.3.1. ODRŽAVANJE NASADA DRVEĆA – lagano orezivanje

\* Lokacija: grad Čakovec;

- Radovi: orezivanje suhih, bolesnih, oštećenih i starih grana, orezati grane koje smetaju u  
prometu, skupljanje granja i  
utovar na vozilo;

- Vrijeme radova: u periodu mirovanja vegetacije i po potrebi u toku cijele godine;

-Jedinica mjere kom cijena/kom  
300 250,00 kn+pdv

**UKUPNO: 93.750,00**

### 2.3.2. ODRŽAVANJE NASADA DRVEĆA – oštro orezivanje

\* Lokacija: grad Čakovec;

- Radovi: oštro orezivanje suhih, bolesnih, oštećenih i starih grana, orezati grane koje smetaju u  
prometu, skupljanje granja i

utovar na vozilo krošnji sa pratećim poslovima i utovar na vozilo;

- Vrijeme radova: u periodu mirovanja vegetacije i po potrebi u toku cijele godine;

- Jedinica mjere: kom cijena/kom  
150 855,00 kn+pdv

**UKUPNO: 160.312,50**

### 2.3.3. ODRŽAVANJE NASADA DRVEĆA – rušenje stabla + sadnja

\* Lokacija: grad Čakovec;

- Radovi: uklanjanje – rušenje starih, bolesnih i oštećenih stabala sa utovarom drvene mase na vozilo, a koja predstavljaju opasnost za prolaznike, promet i nekretnine i zamjena novim stablima iste ili odgovarajuće vrste, uključujući i zalijevanje

- Vrijeme radova: u vrijeme mirovanja vegetacije i po potrebi u toku cijele godine;

Jedinica mjere:	kom	cijena/kom
- rušenje do Ø 30	35	720,00 kn+pdv
- rušenje iznad Ø 30	35	1.300,00 kn+pdv
- rušenje preko Ø 50	10	2.600,00 kn+pdv
- sadnja sadnica	80	800,00 kn+pdv
- freziranje panjeva	80	105,00 kn+pdv

**UKUPNO:**

**273.875,00**

### 2.3.4. ODRŽAVANJE NASADA DRVEĆA – skupljanje granja

\* Lokacija: grad Čakovec - cijelo područje;

- Radovi: skupljanje granja po zelenim površinama i prometnicama i odvoz na odlagalište;

- Vrijeme radova: tijekom cijele godine;

Jedinica mjere:	sati	cijena/sat
- skupljanje granja	150	200,00 kn+pdv

**UKUPNO:**

**37.500,00**

### 2.3.5. ODVOZ BIORAZGRADIVOG OTPADA NA ODLAGALIŠTE TOTOVEC I FREZANJE PANJEVA

\* Lokacija: grad Čakovec - cijelo područje;

- Radovi: odvoz na odlagalište Totovec, freziranje panjeva; freziranje uključeno u cijenu m3

Jedinica mjere:	m3	cijena/sat
- odvoz granja	750	40,00 kn+pdv

**UKUPNO:**

**37.500,00**

### 2.3.6. ZBRINJAVANJE BIORAZGRADIVOG OTPADA NA ODLAGALIŠTU TOTOVEC

\* Lokacija: grad Čakovec - cijelo područje;

- Radovi: zbrinjavanje biorazgradivog otpada na odlagalištu Totovec, nastalog kod orezivanja i rušenja drveća;

Jedinica mjere:	m <sup>3</sup>	cijena/m3
- naknada JLS	750	21,00 kn
- naknada NUTVN	750	3,50 kn
- zbrinjavanje otpada	750	70,00 kn+pdv

**UKUPNO:**

**84.000,00**

### 2.3.7. UREĐENJE PERIVOJA ZRINSKIH

\* Lokacija: Perivoj Zrinskih;

- Radovi: izvoditi ce se u skladu sa elaboratom Hrvatskog šumarskog instituta iz Jastrebarskog i rješenja ustanova nadležnih za upravljanje Perivojem.

**UKUPNO:**

**164.181,75**

### 2.4. ODRŽAVANJE ŽIVICE

\* Lokacija: grad Čakovec;

- Radovi: orezivanje živice na visinu koju zahtjeva prostor, skupljanje otpada i otprema na odlagalište (kompostirnicu)

- proljeće – jesen;

- Vrijeme radova: 2 x godišnje - tijekom vegetacije;

- Jedinica mjera:	m2	cijena/m2	
- Formiranje živice, skupljanje bio otpada i deponiranje 2x godišnje;	3500 (2x)	7,50 kn+pdv	
<b>UKUPNO:</b>			<b>65.625,00</b>

## 2.5. ODRŽAVANJE CVJETNIH GREDICA

- Lokacija: Perivoj Zrinskih, I svjetski rat – spomenik poginulima, Trg E. Kvaternika, Park R. Krokeka, Franjevački trg,

Katarine Zrinski, O. Keršovanija, rotori u gradu, Matice hrvatske, Travnik, Stara vaga.;

- Radovi: priprema cvjetnih gredica za sadnju proljeće – jesen, sadnja – proljeće – jesen, njega tijekom vegetacije,

sakupljanje zelene mase i odvoz na kompostirnicu nakon vegetacije;

- Jedinica mjere:	m2	cijena/m2	ukupna cijena
Cvjetne gredice:			

a) vađenje bilja, stavljanje u vreće i priprema za odvoz 2 x godišnje

900 m2 x 2 11,27 kn+pdv

b) priprema gredica za sadnju 2x godišnje

900 m2 x 2 10,00 kn +pdv

c) sadnja 2x godišnje

900 m2 x 2 12,80 kn+pdv

d) sadnice cvijeća – 30 kom/m2 2x godišnje

900 m2 x 30 kom 2,80 kn+pdv

e) plijevljenje, okapanje 10 x godišnje

900 m2 x 10 6,82 kn+pdv

f) zalijevanje cvjetnjaka 20x godišnje

900 m2 x 20 4,00 kn+pdv

g) zaštita i prihrana - 3x godišnje

900 m2 x 3 3,00 kn+pdv

h) skidanje ocvalih cvjetova 4x godišnje

900 m2 x 4 1,50 kn+pdv

i) održavanje ruža

20 m2 x 3 20,00 kn+pdv

j) održavanje cvjetnih žardinjera (plitica) na prozorima gradske uprave

80 kom 72,00 kn+pdv

<b>UKUPNO:</b>			<b>436.532,50</b>
----------------	--	--	-------------------

## 2.6. ODRŽAVANJE GRMLJA I ŽARDINJERA

### 2.6.1. ODRŽAVANJE GRMLJA NA PODRUCJU GRADA

\* Lokacija: cijelo područje grada;

- Radovi: odrezati polomljene, bolesne, prerasle, suhe i stare grane na grmlju, tako da se zadrži oblikovani sklad u

prostoru; orezati grane koje smetaju prometu, otpad skupiti, utovariti i odvoziti na kompostirnicu;

- Vrijeme radova: 1x godišnje u stanju mirovanja ili u vegetaciji nakon cvatnje;

- Jedinica mjere:	sati	cijena/sat	
	250	63,00 kn+pdv	

<b>UKUPNO:</b>			<b>19.687,50</b>
----------------	--	--	------------------

### 2.6.2. ODRŽAVANJE ŽARDINJERA SA DENDRO BILJEM

\* Lokacija: ulice - K.Zrinski, K.Tomislava, Uska;

- Radovi: orezivanje, zalijevanje i zamjena osušenog bilja, dopunjavanje kuglicama terakote, plijevljenje i zaštita;

- Vrijeme radova: prema potrebi;

Jedinica mjere	kom	cijena/kom
- Žardinjere:		
a) K. Tomislava:	7	1.500,00 kn+pdv
b) K. Zrinski:	15	150,00 kn+pdv
c) ulica K. Tomislava	16	950,00 kn + pdv
d) ulica J. J. Strossmayera	10	950,00 kn + pdv

**UKUPNO: 46.812,50**

## 2.7. SUZBIJANJE ŠTETNIH INSEKATA KEMIJSKIM TRETIRANJEM DRVEĆA

- \* Lokacija: područje grada;  
 - Radovi: špricanje drvoreda i/ili soliternih stabala;  
 - Vrijeme radova: tokom cijele godine;  
 - Obračun po stvarnim troškovima.

**UKUPNO: 12.500,00**

## 2.8. SKUPLJANJE OTPADAKA SA JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA

- \* Lokacija: područje grada Čakovca;  
 - Radovi: sakupljanje otpadaka sa zelenih i ostalih površina te odvoz i odlaganje istih na odlagalište;  
 - Vrijeme radova: tijekom svih 12 mjeseci;  
 - Planirano sati: 3 x 2000 = 6.000 h – radni dani - 250 dana x 8 h x 3 radnika  
 ukupna cijena  
 52 x 8 = 416 h – rad vikendom - 52 dana x 8 h x 1 radnik  
 52 x 8 = 416 h – rad nedjeljom - 52 dana x 8 h x 1 radnik  
 11 x 8 = 88 h – rad blagdanima - 11 dana x 8 h x 1 radnik  
 6.920 h  
 - Cijena: 36,00 kn/h+pdv  
 6920 h x 36,00 kn/h 249.120,00+pdv  
 -Odvoz i odlaganje otpada u kontejnerima  
 -Odvoz 120 x 335,00 kn/odvoz 40.200,00+pdv  
 -Zbrinjavanje 120 t x 280,00 kn/t 33.600,00+pdv  
 -Sanacija odlagališta 120 t x 250,00 kn/t 30.000,00  
 -Naknada za NUTVN 120 t x 14,00 1.680,00  
 -Naknada JLS 120 t x 84,00 10.080,00

**UKUPNO: 445.410,00**

## 2.9. STROJNO ČIŠĆENJE PROMETNICA I JAVNIH POVRŠINA

- \* Lokacija: područje grada;  
 - Radovi: strojno čišćenje, odvoz usisanog otpada na odlagalište te zbrinjavanje otpada;  
 - Vrijeme radova: 2. – 11. mjesec;  
 - Jedinica mjere: radni sat cijena/sat  
 850 287,70 kn+pdv

**UKUPNO: 305.681,25**

## 2.10. ODRŽAVANJE RIGOLA I IVIČNJAKA

### 2.10.1. ŠIŠANJE TRAVE U RIGOLIMA I IVIČNJACIMA NA PJEŠAČKIM STAZAMA

- \* Lokacija: područje grada Čakovca;  
 - Radovi: šišanje trave u rigolima motornim šišačima (nakon strojnog skidanja trave);  
 - Vrijeme radova: 6., 7., 8. i 9. mjesec;  
 - Jedinica mjere: m cijena/m  
 50.000 x 2 0,90 +pdv

**UKUPNO: 112.500,00**

## **2.10.2. TRETIRANJE TRAVE U RIGOLIMA, PJEŠAČKIM STAZAMA I NOGOSTUPIMA OTROVIMA**

\* Lokacija: područje grada Čakovca;

- Radovi: tretiranje samonikle trave izrasle u rigolima totalnim herbicidima (ekološki prihvatljivim);

- Vrijeme radova: 5., 7. i 8. mjesec;

- Jedinica mjere: m cijena/m  
100 000 0,18+pdv

**UKUPNO: 22.500,00**

## **3. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA**

### **3.1. GRADSKI PRIJEVOZ**

\*Lokacija: grad Čakovec

Grad Čakovec financira gradski lokalni prijevoz i to u dijelu gradskih linija prema već dogovorenom i ustaljenom dnevnom redu prema čakovečkom groblju

**UKUPNO: 40.000,00**

### **3.2. ODRŽAVANJE I NABAVA URBANE OPREME**

\*Lokacija: grad Čakovec

Svake godine je potrebno sanirati urbanu opremu uslijed mehaničkih kvarova i devastiranja. Nakon zime, napravi se godišnji plan sanacije i nabavke nove urbane opreme prema kojem se nakon toga i izvršavaju spomenuti radovi. Urbana oprema popravljiva se i nabavlja i prema potrebi tijekom cijele godine.

**UKUPNO: 150.000,00**

### **3.3. SUFINANCIRANJE ODRŽAVANJA GROBLJA**

Kod razdvajanja MO Krištanovec i Žiškovec od općine Vratišinec, sklopljen je sporazum gdje Grad Čakovec sufinancira održavanje groblja u Vratišincu za naše spomenute Mjesne odbore.

**UKUPNO: 30.000,00**

### **3.4. PRIPREMA GRADILIŠTA**

Prema potrebi, kod prodaje gradilišta, čišćenje parcela

**UKUPNO: 0,00**

### **3.5. PROMETNA JEDINICA MLADEŽI**

**UKUPNO: 150.000,00**

### **3.6. INTERVENTNI RADOVI NA JAVNIM POVRŠINAMA**

\* Lokacija: područje grada Čakovca;

- Radovi: manji popravci na javnim površinama i groblju, podizanje slivničkih rešetki, popravak i postava rubnika, kpranje udarnih rupa i ostali radovi niskogradnje, interventna sanacija slivnika i popravak propusta – po nalogu komunalnih redara;

- Vrijeme radova: cijela godina;

- Jedinica mjere: stvarni troškovi

**UKUPNO: 500.000,00**

#### **4. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA**

##### **4.1. SANACIJA PROMETNICA**

\* Lokacija: područje grada Čakovca;

-Radovi:svi potrebni radovi na nerazvrstanim cestama kako bi protok prometa bio u funkciji. Pod ovom stavkom se predviđaju slijedeći operativni radovi-skidanje stare dotrajale asfaltne podloge, izravnavanje te polaganje nove a sve prema potrebama i stanju oštećenja prometnica koje su u nadležnosti jedinica lokalne samouprave

-Vrijeme radova: tokom cijele godine

**UKUPNO: 350.000,00**

##### **4.2. SANACIJA POLJSKIH PUTOVA**

Poljoprivredni poljski putovi se uslijed sezone i prolaska velike količine radnih strojeva, jednostavno unište. Sanacija se vrši sa granulometrijskim šljunkom uz planiranje i ravnanje. Radovi se vrše prema potrebi.

**UKUPNO: 50.000,00**

##### **4.3. PROMETNA SIGNALIZACIJA**

Zakonska obaveza godišnje popraviti vertikalnu i horizontalnu signalizaciju a sve prema nivou oštećenosti pojedinih prometnica.

**UKUPNO: 200.000,00**

##### **4.4. SANACIJA PARKIRALIŠTA**

**UKUPNO: 50.000,00**

##### **4.5 ZAŠTITA NOGOSTUPA I ZELENIH POVRŠINA**

**UKUPNO: 50.000,00**

#### **5. ODRŽAVANJE GROBLJA**

- Održavanje boračkog i židovskog groblja, te dijelova groblja koji po svojim obilježjima imaju značajke spomenika kulture

**UKUPNO: 50.000,00**

#### **6. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE**

##### **6.1 JAVNA RASVJETA**

Stavka javne rasvjete uključuje investicijsko održavanje i sam trošak prema dobavljaču javne rasvjete. Obračunava se i plaća prema stvarnim troškovima po ispostavljenim računima od dobavljača bili troška ili investicijskog održavanja.

**UKUPNO: 1.800.000,00**

##### **6.2 ILUMINACIJA GRADA**

Uređenje grada i Mjesnih odbora za advent a sve prema potrebama i raspoloživim sredstvima.

**UKUPNO: 60.000,00**

## REKAPITULACIJA

R.BR	OPIS RADOVA	CIJENA
1.	<b>ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA</b>	50.000,00
	<b>UKUPNO 1.</b>	<b>50.000,00</b>
2.	<b>ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA</b>	
2.1.	Grabljanje zelenih površina	450.000,00
2.2.	Održavanje travnjaka i neuređenih zelenih površina	
2.2.1.	Održavanje travnjaka	1.372.257,00
2.2.2.	Strojna košnja neuređenih zelenih površina (krovišta)	59.375,00
2.3.	Održavanje nasada drveća	
2.3.1.	lagano orezivanje	93.750,00
2.3.2.	oštro orezivanje	160.312,50
2.3.3.	rušenje stabla i sadnja	273.875,00
2.3.4.	skupljanje granja	37.500,00
2.3.5.	odvoz biorazgradivog otpada na odlagalište Totovec i freziranje panjeva	37.500,00
2.3.6.	zbrinjavanje biorazgradivog otpada na odlagalište Totovec	84.000,00
2.3.7.	uređenje Perivoja Zrinskih	164.181,75
2.4.	Održavanje živice	65.625,00
2.5.	Održavanje cvjetnih gredica	436.532,50
2.6.	Održavanje grmlja i žardinjera	
2.6.1.	održavanje grmlja	19.687,50
2.6.2.	održavanje žardinjera	46.812,50
2.7.	Kemijsko tretiranje drveća	12.500,00
2.8.	Skupljanje otpadaka s javnih zelenih površina	445.410,00
2.9.	Strojno čišćenje prometnica i zelenih površina	305.681,25
2.10.	Čišćenje rigola i ivičnjaka	
2.10.1.	šišanje trave u rigolima i ivičnjacima na pješačkim stazama	112.500,00
2.10.2.	tretiranje trave u rigolima, pješačkim stazama i nogostupima otrovima	22.500,00
	<b>UKUPNO 2.</b>	<b>4.200.000,00</b>
3.	<b>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA</b>	
3.1.	Gradski prijevoz	40.000,00
3.2.	Održavanje i nabava urbane opreme	150.000,00
3.3.	Sufinanciranje održavanja groblja	30.000,00
3.4.	Priprema gradilišta	0,00
3.5.	Prometna jedinica mladeži	150.000,00
3.6.	Interventni radovi na javnim površinama	500.000,00
	<b>UKUPNO 3.</b>	<b>870.000,00</b>
4.	<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA</b>	
4.1.	Sanacija prometnica	350.000,00
4.2.	Sanacija poljskih putova	50.000,00
4.3.	Prometna signalizacija	200.000,00
4.4.	Sanacija parkirališta	50.000,00
4.5.	Zaštita nogostupa i zelenih površina	50.000,00



	<b>UKUPNO 4.</b>	<b>700.000,00</b>
5.	<b>ODRŽAVANJE GROBLJA</b>	50.000,00
	<b>UKUPNO 5.</b>	<b>50.000,00</b>
6.	<b>ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE</b>	
6.1.	Javna rasvjeta	1.800.000,00
6.2.	Iluminacija grada	60.000,00
	<b>UKUPNO 6.</b>	<b>1.860.000,00</b>

<b>Stupac1</b>	<b>UKUPNA REKAPITULACIJA</b>	<b>Stupac2</b>
1.	Odvodna atmosferskih voda	50.000,00
2.	Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina	4.200.000,00
3.	Održavanje javni površina	870.000,00
4.	Održavanje nerazvrstanih cesta	700.000,00
5.	Održavanje groblja	50.000,00
6.	Održavanje javne rasvjete	1.860.000,00
	<b>SVEUKUPNO</b>	<b>7.730.000,00</b>

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa, utvrđuju se u ukupnom iznosu od **7.730.000,00 kn.**

Sredstva iz stavka 1. ovog članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade i Proračuna Grada Čakovca.

#### **Članak 4.**

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Čakovca, a primjenjuje se od 1. siječnja 2013.

KLASA: 021-05/12-01/188  
 URBROJ: 2109/2-02-12-05  
 Čakovec, 15. studeni 2012.

**PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA**  
 Gordan Vrbanec, ing. el.